
XII Targi Edukacyjne 2016
W dniach 17 i 18 marca 2016 roku uczniowie
i nauczyciele z Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
uczestniczyli  w  Targach  Edukacyjnych  w
Lublinie.  Mamy  nadzieję,  że  ekspozycja
naszej szkoły zachęci dzieci i młodzież do

podjęcia kształcenia w 6 – letniej Ogólnokształcącej Szkole
Sztuk Pięknych i 4- letnim Liceum Plastycznym.

Pierwszy typ szkoły łączy w sobie 3-letni etap gimnazjum, po
którym uczniowie zdają egzamin, tak jak ich rówieśnicy i 3-
letni etap liceum. Zarówno uczniowie OSSP, jak i LP kończą
szkołę po zdaniu z wynikiem pozytywnym egzaminu dyplomowego,
potwierdzającego  przygotowanie  w  zawodzie  „Plastyk”,  mogą
także przystąpić do egzaminu maturalnego, dającego podstawę
zdawania egzaminów na wyższe uczelnie.

E. K.

Zapraszamy do Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida w Lublinie

 O SZKOLE
 REKRUTACJA

Fotoreportaż z targów
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Sukcesy  uczniów  ZSP  w
„Labiryncie Wyobraźni” 2016

6  Międzynarodowy  Konkurs
Plastyczny „Labirynt Wyobraźni” 2016

Wyróżnienia  dla  Katarzyny  Banasiak  i  Martyny  Jachowicz
–  gimnazjalistów  OSSP  z  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

 

Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  Tadeusza  Kantora  w  Dąbrowie
Górniczej  ogłosił  wyniki  6  Międzynarodowego  Konkursu
Plastycznego  „Labirynt  Wyobraźni”  2016

Czas Cyrku! Tresowane Lwy, Tygrysy, Słonie, Konie, Pieski,
Mrówki,  Pchły  i  Ludzie…  Tym  razem  do  granicy  „Labiryntu
Wyobraźni” dotarł wóz cyrkowy.

Do  szóstej  edycji  Międzynarodowego  Konkursu  Plastycznego
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„Labirynt  Wyobraźni”  o  tytule  przewodnim  „Cyrk”  wpłynęło
łącznie  2831  prac  z  Polski,  Rosji,  Rumunii,  Kazachstanu,
Ukrainy, Litwy, Łotwy i Białorusi. Jury łącznie wytypowało do
nagród i wyróżnień 82 prace uczestników w 6 kategoriach.

Uczniowie naszej szkoły uzyskali następujące wyniki:

Wyróżnienie dla Katarzyny Banasiak (kl.3b) i Martyny Jachowicz
(kl.1b), nauczyciel Dorota Andrzejewska – Marzec

Do  udziału  w  wystawie  pokonkursowej  Jury  zakwalifikowało
prace: 

Magdaleny Wrony (kl.1b), Julii Czekaj (kl.3b), Zuzanny
Radzikowskiej  (1b)  oraz  Izabeli  Kucharskiej  (kl.5b),
nauczyciel – Pani Matylda Banasiewicz
Zofii  Mitrus  (kl.3b)  i  Natalii  Michalak  (kl.3b),
nauczyciel – Pan Grzegorz Tomczyk
Karoliny  Smoleń  (kl.2b),  nauczyciel  –  Pani  Dorota
Andrzejewska – Marzec

Uczennicom serdecznie gratulujemy!

XI. Makroregionalny Przegląd…
2016

XI.  Makroregionalny  Przegląd  z  Rysunku
Malarstwa  i  Rzeźby  Średnich  Szkół
Plastycznych – Nałęczów 18-19 marzec 2016
rok.

– 1 miejsce dla Karoliny Ciężak z klasy 5b OSSP z Zespołu
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Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie;
– 2 miejsce w klasyfikacji szkół dla ZSP w Lublinie.
G R A T U L U J E M Y  S U K C E S U !

Dyplom dla K. Ciężak za III etapu Ogólnopolskiego Przeglądu z
Rysunku Malarstwa i Rzeźby

Aukcja prac uczniów ZSP
17  marca  2016  roku,  podobnie  jak  w
ubiegłych latach, w szkolnej auli Zespołu
Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w
Lublinie  odbędzie  się  aukcja  prac
uczniowskich.

Zainteresowani zakupem unikatowych prac będą mogli licytować
wykonane przez uczniów naszej szkoły małe dzieła sztuki.

Będą to obrazy, grafiki, rysunki oraz prace z kręgu sztuki
użytkowej  –  formy  tkackie  w  technikach  batiku,  tkaniny
splotowej, aplikacji, a także małe formy sztuki snycerskiej i
rzeźbiarskiej – meble, ramy, płaskorzeźby i rzeźby w drewnie,
metalu, patynowanym gipsie.
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Serdecznie zapraszamy do udziału w licytacji. Dochód z aukcji
zasili Stowarzyszenie Lubelski Plastyk, działające przy ZSP w
Lublinie  i  będzie  bezpośrednio  związany  z  dofinansowaniem
różnych form pomocy dla uczniów szkoły. Dodatkową zachętą może
być fakt, że za stosunkowo
niewielką kwotę można zostać właścicielem pracy – być może
–  przyszłego  artysty,  którego  nazwisko  znajdzie  się  wśród
wybitnych twórców polskiej kultury.

Organizatorami  aukcji  są:  Stowarzyszenie  Lubelski  Plastyk,
Zespół Szkół Plastycznych im. C.K. Norwida w Lublinie i Rada
Rodziców przy ZSP.

Przykładowe prace wybrane na aukcję

Tkanina artystyczna
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Snycerstwo

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/40.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/44.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/46.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/51.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/53.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/56.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/58.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/65.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/66.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/68.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/73.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/aaaDSC_1132.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/aaaDSC_1136.jpg


 

Grafika

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/aaaDSC_1149.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/aaaDSC_1151.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/aaaDSC_1158.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/aaaDSC_1161.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/aaaDSC_1162.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/grafika5.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/grafika11.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/kam159.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/kam160.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/kam161.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/03/kam162.jpg


Konkurs  „Młodzież  bez
uzależnień” 2016
Rusza  II  edycja  konkursu  plastycznego  „Młodzież  bez
uzależnień”  2016  zorganizowanego  przez  Zespół  Szkół
Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie.

Zapraszamy wszystkich chętnych uczniów
szkół artystycznych do uczestnictwa i
zaprezentowania swoich pomysłów na
tegoroczny motyw przewodni – Uzależnienia?
Nie potrzebuję ich.
Szczegóły dotyczące wymagań konkursowych,

ważnych terminów oraz nagród znajdują się w regulaminie.
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Pamiętaj! – prace należy złożyć do 10.05.2016 roku.

Zobacz I edycję  konkursu plastycznego „Młodzież bez
uzależnień” 2015

 „Młodość bez uzależnień”. Rozstrzygnięcie konkursu
plastycznego
 “Młodość bez uzależnień”. Relacja z wernisażu –
uroczyste przyznanie nagród i wyróżnień

Grażyna Grabowska
Nowy biogram w Galerii Absolwentów Lubelskiej
Szkoły Plastycznej.

Grażyna  Grabowska  urodziła  się  20  września  1953  roku  w
Niedrzwicy Dużej koło Lublina. W 1973 roku ukończyła Państwowe
Liceum  Sztuk  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie.

Artysta plastyk, nauczyciel dyplomowany sztuki.

Zobacz biogram
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I  miejsce  Niny  Biel  w
konkursie recytatorskim

Z rzeczy tego świata zostaną tylko dwie. Dwie
tylko: poezja i dobroć i więcej nic… Cyprian
Kamil Norwid

Czy  warto  dzisiaj  zajmować  się  poezją,  a   szczególnie
recytowaniem wierszy? Sukcesy naszych wychowanków pokazują, że
tak. Bowiem uczennica drugiej klasy gimnazjum  OSSP  Zespołu
Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie – Nina Biel –
2 marca 2016 r. zdobyła I miejsce w VII Wojewódzkim Konkursie
Recytatorskim  Poezji  i  Prozy  Absolwentów  III  Liceum
Ogólnokształcącego  im.  Unii  Lubelskiej  w  Lublinie.

Dodajmy jeszcze, że Nina została wyróżniona nagrodą rzeczową
oraz pieniężną w wysokości 200 zł. Komisja doceniła ją za
recytację  wierszy  J.  Hartwig  „Niepamięć”  oraz  ks.  A.
Wierzbickiego „Raissa i Jagues”. Dla wszystkich poszukujących
nowych wyzwań artystycznych podajemy inspirujący cytat z w/w
 utworu ks. A. Wierzbickiego: „Szukajmy prawdy sami, bo któż
powiedział, że ostatnie słowo ma Sorbona.” A naszej finalistce
życzymy dalszych sukcesów na scenie.

Nauczyciel prowadzący: Danuta Klimala-Brauze
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Nadanie  obywatelstwa
polskiego Patrycji Dydzie

Dnia  4  marca  2016  roku  wicewojewoda
lubelski  Robert  Gmitruczuk  w  Sali
Kolumnowej LUW w Lublinie wręczył Patrycji
Dydzie akt nadania obywatelstwa polskiego.
Patrycja jest uczennicą klasy maturalnej
Liceum  Plastycznego  w  Zespole  Szkół

Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie.

W  tym  dniu  wręczono  jeszcze  14  osobom  akty  nadania
obywatelstwa  polskiego.  Pochodzący  z  Ukrainy,  Białorusi,
Serbii,  Egiptu,  Jemenu,  Liberii  oraz  Armenii  poza  decyzją
potwierdzającą nową przynależność państwową otrzymali również
flagę oraz egzemplarz Konstytucji RP.

„Z  dniem  nadania  Państwu  obywatelstwa  polskiego,
Rzeczypospolita Polska i województwo lubelskie zyskały nowych
obywateli.  Bardzo  się  cieszę,  że  mogę  powitać  Państwa  na
Lubelszczyźnie  jako  jej  pełnoprawnych  mieszkańców”  –
powiedział  podczas  uroczystości  wicewojewoda.

W  spotkaniu  udział  wzięli  również  członkowie  rodzin  oraz
przyjaciele osób odbierających obywatelstwo.

Wręczony dokument uprawnia do otrzymania dowodu osobistego i
zapewnia  wszystkie  przywileje  związane  z  posiadaniem
obywatelstwa  polskiego.

E.K.
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Bibliografia:

Wręczenie  aktów  nadania  obywatelstwa  [W:]  Lubelski  Urząd  Wojewódzki  w1.
L u b l i n i e  [ o n l i n e ] .  [ d o s t ę p  2 0 1 6 . 0 3 . 1 0 ]
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ywatelstwa

Konkurs  „Nawiedzone
Zamczysko”

Dnia 7 marca 2016 roku w ZSP im. Cypriana Kamila
Norwida  w  Lublinie  obył  się  wernisaż  wystawy
pokonkursowej  Nawiedzone  Zamczysko  –  Kreatywna
budowla  inspirowana  Kwadratowym  Światem.  W
konkursie wzięło udział 122 dzieci z całej Polski
w wieku od 6 do 13 lat.

Wyniki konkursu

Organizatorem I Ogólnopolskiego Konkursu Nawiedzone Zamczysko
–  kreatywna  budowla  inspirowana  „Kwadratowym  Światem”  jest
Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie.
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Protokół z posiedzenia Jury

 Regulamin  konkursu  i  2  załączniki:  metryczka,  karta
zgloszenia

Fotorelacja z wernisażu
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